
UCHWAŁA NR XLV.300.23 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wojta Gminy Kalinowo dotyczącej postępowania 

w sprawie związanej z programem ,,Ciepłe Mieszkanie" 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 775), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią…….… na działalność Wójta Gminy Kalinowo 
dotyczącej postępowania w sprawie związanej z programem ,,Ciepłe Mieszkanie” Rada Gminy 
Kalinowo uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC1DCBB-F092-4006-80ED-C28A94991CD9. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Kalinowo po rozpatrzeniu skargi z dnia 14 lipca 2023 r. Pani …………. na 

działalność Wójta Gminy Kalinowo dotyczącej postępowania w sprawie związanej z programem 

.,,Ciepłe Mieszkanie”, stwierdziła iż skarga jest bezzasadna. 

Program ,,Ciepłe Mieszkanie” organizowany jest przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie za pośrednictwem Urzędów Gmin. 

Wójt Gminy Kalinowo w celu podjęcia decyzji, czy przystąpić do tego programu poinformował 

mieszkańców o możliwości złożenia deklaracji chęci udziału w nim. Z deklaracji nie wynikał żaden 

obowiązek zarówno dla deklarującego, jak i dla Gminy, była to jedynie forma sondażu 

zainteresowania. Mimo dwukrotnego przedłużania termu składania deklaracji udziału w projekcie, 

wpłynęło ich ostatecznie jedynie 7. Zauważyć należy, iż w programie na 116 gmin województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do programu w 2022 r. przystąpiły jedynie 22 gminy.  

W tym roku Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie jeszcze 

nie ogłosił naboru wniosków w ramach programu priorytetowego ,,Ciepłe Mieszkanie” na terenie 

województwa Warmińsko-Mazurskiego. Wobec powyższego nie ma możliwości, aby Gmina 

Kalinowo realizowała program bez pozyskania środków z WFOSiGW. 

Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Kalinowo większością głosów uznała skargę za 

bezzasadną i zawnioskowała do Rady Gminy Kalinowo o jej odrzucenie . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC1DCBB-F092-4006-80ED-C28A94991CD9. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XLV.300.23 RADY GMINY KALINOWO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-10-04T11:02:36+0200




